ad solvendum succubito ac re aliqua principali exponentis Recognitionis
 y facta non completa competens citatus ex n^o memoratus Regno Nobilis Sedor
 Blazioski Popye vel eius Succores Ad Instantiam memorata Regni Bla:
 zowskae vel eius Succorum Ad Officium Civium Castren Capiteale Crzymoske
 Extunc Requisi saprato quod vidend^o statat mediantie Semper in omni
 lationis tempore tanquam peremptorio stare iuri parere videre Videtur
 tadem luere Inferni p^ote satisfacere ac omne iudicium pati debet. Et
 nebi leg ac illos succores ad eadem omnia iudici et obligat^o sent^o Illum ter:
 minem p^onia peremptorium et alios omnes exinde convergentes seu eiusd^o
 Terminos Semper peremptorios vera infirmitate pro maior^o Minoritate
 Succorum latione intra vel extra Regnum servitio militari ad munimen
 ad Custorem vel alij quibusvis dilaton^o et legal^o impediant p^ondiffe:
 rendo et d^o luctorem p^ote ultra p^ocessio^o Offij p^ote p^ony^o p^ony^o ad
 terminos dilationem sibi non recipiendos nullas l^oones appellacione ac
 earum p^osecutiones faciendos ac p^omissa omnia p^ony^o simplicibus vel in:
 glieans cuasione^o Suspension^o fatalis^o Iuris p^osonae In bello p^oventio:
 nes ac alij quibusvis Iuris remedijs et defensio^o non subfugiendo nec
 modo alio quov^o euadend^o Hac sua p^ote p^ote legne ad p^ony^o p^ony^o d^ony^o

Manowscy Conges mutua Adualitate sibi infons

Comparantes personaliter coram Offi et Acto p^ontibus Castren Capitan ealib^o
 Crzymoske Nobilib^o Joannes Manowski ab una et Mananna Popyowska
 ab altera p^ontibus Conges legit^o sana ment^o et corp^o eand^o A tem^o Derb^o
 Ambus p^ondion^o suis quibusvis proprijs et competens recedendo l^oventi
 veno Castren Capiteali Crzymoske p^ontibus p^ontibus p^ontibus p^ontibus
 se cum Succoribus ac bonis suis generaliter omnibus totali et plenarie
 incorporando et subjuerendo p^ontibus libere p^ontibus ac per excessum requiet^o
 et quilibet illorum p^ontibus pro intere p^ontibus p^ontibus p^ontibus p^ontibus
 et inuicem in p^ontibus alter^o omnium generaliter bonorum suorum hereditation^o
 et obligacion^o mobilium et immobilium Summarum quarumlib^o pecuniar^o
 Necnon Lun^o Argent^o Penoriorum gemmarum Honi sup^o onchali ve:
 p^ontibus vestimentorum in quacumq^o materia et forma existent^o Pecuniar^o Pecuniar^o
 dum Quorum Eques totius p^ontibus domus hunc habit^o et in p^ontibus
 habent mutuam Adualitatem et usufructum ad extrema duranda
 p^ontibus p^ontibus p^ontibus et concedunt p^ontibus tali v^o p^ontibus p^ontibus
 si p^ontibus p^ontibus Nobilium Joannes Manowski maritum quam p^ontibus
 Manannam Popyowska Consortem ip^o de hac l^oce decedere contingit
 et quidem Consorti cum eundem Man^o sui v^o p^ontibus p^ontibus p^ontibus

extunc Supradicta Consort bona generaliter omnia atq Summas pecuniarum
 quarum morte eiusdem Mariti sui derelicta cum omni Consortum Sine dno
 et proprietate omnibus et singulis bonorum quodcumque utilitatis fructibus
 proventus redditibus commodis et emolumentis attinent et pertinet
 generaliter unius nullis penitus exceptis tenebit habebit et possidebit
 illis pacifice et quiete ad extrema vita sua facta ut fructus Post mortem
 vero eiusdem Consorti Sui bona eadem generaliter omnia atq res in unum
 cum omnes ad successores predicti mariti sui sine quovis impedimento eunt Consorti
 sua Successores redibunt et devolvent Similiter etiam si prius factum No
 bilem Mariannam Aphrosia Constantiam quam ipse maritum non contingit
 extunc idem supradictus maritus bona generaliter omnia morte eius Consorti
 sua derelicta cum omni Consortum Sine dno et proprietate omnibus
 et singulis bonorum eorumque utilitatis fructibus et emolumentis pe
 nitibus nullis exclusis et exceptis tenebit habebit et possidebit illis pace
 fice et quiete ut fructus ad extrema vita sua facta Post mortem vero
 predicti mariti sui bona supradicta generaliter omnia atq res in unum cum
 omnes ad successores memorate Consorti sui sine quovis contradictione succe
 sorem eiusdem mariti sui redire et devolvi debebunt His suis propriis
 personalibus Recognitionibus ad premissa omnia nevantibus.

Actum in Castro Premislia Feria Secunda intra Octa

31/11 - vas festi Sacratissimi Corporis Christi Anno eiusdem
 Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto.

Galeccy Conges mutua Amicitia sibi inscribunt
 comparant personaliter coram Officio et Actibus Capituli Capite Prem
 Comptem et noni Alexander Galaei et Alexandra Biliniska Conges la
 gitimi maritus quidem solus per se Consort vero cum eiusdem mariti sui authe
 et acta clari ment et corpor exatet A tenis dicitur Sibus Sundom
 sibi quibuslibet propriis et competent' receden' Proventu vero Capite Capituli
 Premislia Sundoni quoad actum presentem attinet se cum Successoribus ac
 bonis suis generaliter omnibus totaliter explerare incorporando et subja
 cendo palam libere puber ac per expressum recognoverunt et quilibet hillo
 rum eorum duo pro inter se recognovit. Quia ipsi sibi mutuo et inuicem
 una pars alteri omnium generaliter bonorum suorum hereditationum et obli
 gationum mobilium et immobilium Summarum quarumlibet pecuniarum Sum
 auri argenti Penon' gemmarum stanni sup' nichali vestium depermentor
 in quacumq materia et forma existant Pecorum Pecuniarum Equorum Equit' d'